
ПАТРИОТЫ 
ЗА ПРАВДУ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» 
В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

664025, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Российская 20, оф. 105, тел/факс 8(3952) 583-588 е-таг: 1гкиЫк.го@5рга\е(ИЬ)о.ги 

РЕШЕНИЕ 
СОВЕТА РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» 

в ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
07.04.2023 г. № 130/5РС 

О внесении Проекта Закона Иркутской области 

В соответствии с пунктом 7 статьи 53 Устава Иркутской области, статьями 36 и 37 
Устава партии Совет Регионального отделения Социалистической политической партии 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Иркутской области решил: 

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области Проект 
Закона Иркутской области «О ежемесячной денежной выплате в Иркутской области семьям, 
ребёнок которых не посещает муниципальную дошкольную образовательную организацию 
или посещает группу кратковременного пребывания детей в муниципальной дошкольной 
образовательной организации в связи с отсутствием мест в таких организациях, отсутствием в 
населенном пункте по месту жительства (месту пребывания) муниципальных дошкольных 
образовательных организаций либо по медицинским показаниям» 

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Иркутской области. 

Председатель Совета Регионального отделения 
Социалистической политической партии 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» 
в Иркутской области 

—<4, 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 
ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ, 
"ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

361207^ 
ИРКУТСК 

Егорова Л.И. 


